



Հաստատում եմ

ՔԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ «Հիմնարար գիտական գրադարան»
 ՊՈԱԿ-ի տնօրենի անշտոնակատար՝
 Մ. Գրիգորյան
 «18» սեպտեմբեր 2024թ.

2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխված)

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԳԱԱ «Հիմնարար գիտական գրադարան» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Գրադարանային ծառայություններ

բաժին 08, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր --00

Անվանումը՝ Ենթակառուցվածքի պահպանում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ 2024թ. Պետական բյուջե, բաժին 08 խումբ 02 դաս. 01

1	Գնման առարկան	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	միավորի գինը (դրամ)	քանակը	ընդհանուր գումարը ՀՀ (դրամ)
2	3	4	5	6	7	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
9132100	Բենզին «Պրեմիում»	ՄԱ	լ	550	750	412500
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	140	15	2100
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	500	8	4000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	190	80	15200
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տոպի	2000	8	16000
30192800	Ինքնակաշուն պիտակներ	ՄԱ	տոպի	200	140	28000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	120	40	4800
32551190	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տոպի	2000	70	140000
30197637	Ստվարաթուղթ DUPLEX 250գր	ՄԱ	կգ	856	17	14552
30197637/1	Ստվարաթուղթ KAPPA 2մմ 1250գր (92x105)	ՄԱ	հատ	1150	8	9200
30197638	Թուղթ՝ օֆսեթ, (160գր 70x100)	ՄԱ	կգ	1100	12	13200
30197639	թուղթ հայելային /բունավիսի/	ՄԱ	մետր	800	10	8000
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	20	3000

32551190	պիտակներ	ՄԱ	հատ	5	10000	50000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	25	300	7500
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	20	100	2000
19642100	Պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ՄԱ	մետր	240	20	4800
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	220	300	66000
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	2300	20	46000
24451110	միջատասպան նյութ	ՄԱ	կգ	4500	1.2	5400
42991310	Լամինացիոն պարագաներ	ՄԱ	տուփ	1150	5	5750
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2300	9	20700
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	220	20	4400
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	տուփ	2000	23	46000
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լ	900	4	3600
39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	400	30	12000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լ	110	100	11000
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	130	200	26000
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	130	1500	195000
31531300	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
31531300/1	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	650	16	10400
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1600	10	16000
30192320	Տպիչների ժապավեններ	ՄԱ	հատ	450	30	13500
30192210	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	350	40	14000
30192220	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	50	20	1000
33761100	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	110	50	5500
31588100	Էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	ՄԱ	հատ	660	12	7920
31321260	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	270	40	10800
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	310	20	6200
31211400	անջատիչ-զատիչ	ՄԱ	հատ	660	12	7920
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1700	6	10200
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
92411100	բաժանորդագրման ծառայություններ (թերթեր)	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
92411100/1	բաժանորդագրման ծառայություններ (ամսագիր)	ՄԱ	դրամ	84000	1	84000
22211500	Ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
39120000	գրապահարան	ՄԱ	հատ	185000	2	370000
39714220	օդորակիչ 12000 BTU	ՄԱ	հատ	168000	1	168000
39714210	օդորակիչ 9000 BTU	ՄԱ	հատ	159000	3	477000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125000	1	125000
50751100	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46000	1	46000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4549500	1	4549500
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	790000	1	790000
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
90671100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ օտուտանան մատուցում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	265000	1	265000
98111140	Չեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65260	1	65260
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	217535	1	217535
71351540/1	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108960	1	108960
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10718.23	1	10718.23
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5441409	1	5441409
ԱՐՏԱԲՅՈՒՉԵ						
30232110	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	74400	1	74400
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	47400	1	47400
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	210000	1	210000
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	5000	89.6	448000
60411200	Ավիատոմս	ՄԱ	հատ	100000	1	100000